
令和２年同窓会ご案内 

拝啓  

仲夏の候、コロナと向き合う生活様式にはまだまだ戸惑いも

あり、試行錯誤が続く今日この頃、会員各位にはいかがお過ご

しでしょうか。 

今年も皆さまに総会のご案内と、会報を送らせていただく時期

となりましたが、コロナの影響で学校行事を開催することができ

ない状況が続いています。９月に予定されていました文化祭も例

年通りには開催できません。この状況を鑑み、同窓会総会も令和

２年は中止とさせていただくことに致しました。それに伴い、例

年の皆さまへのご案内もお知らせのみとさせていただきます。何

卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

なお、同窓会の活動につきましては、学校ホームページに掲載

してまいります。是非ご覧いただき、母校にお越しくださる機会

としてくださいますよう、お願いいたします。 

会員の皆さまには、くれぐれもお身体を大切にしていただき、お

元気に過ごされますよう、お祈り申し上げます。 
 

追伸：会員の皆さまのお子様で、中学・高校受験を控えている方

がおられましたら、母校金光八尾中学校高等学校の受験で

は入学金減免等の特典もありますので是非ご検討ください。 

敬具 

 

 

  

   

 同窓会 HP 受験案内（中学） 受験案内（高校） 


